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Tegevusaruanne

MTÜ Virumaa Poistekoor alustas tegevust 01.01.1999.a.

Tegevuse eesmärgiks on lauluhuviliste poiste, meeste ja tütarlaste koondamine laulukoori ridadesse, propageerida

poiste-, meeste- ja tütarlastelaulu, festivalidel osalemine, kontsertide korraldamine, kooride vaheliste kogemuste

vahetamine jne.

MTÜ-s on 9 nõukogu liiget ja 5 juhatuse liiget. Juhatuse tööd juhib juhatuse esimees, kellele aruandeaastal on makstud isikliku sõiduauto

hüvitist 768 eurot

Projekte toetavad Eesti Kultuurkapital, Rakvere Linnavalitsus, Lääne-Viru Omavalitsuste Liit

2013.a. viidi läbi 56 õppepäeva, 6 laululaaagrit, 39 konsrt/esinemist. Korraldati 3 konkurssi maakonna koolides. Osaleti kahel laulupeol:

1.Tamsalus 45.juubeli laulupeol

2.Tartus popkooride laulupeol

Viidi läbi 5 projekti 18 kontserdiga:

1."Kostku laulud eesti keeles" -esineti Rakvere linna koolides koos Rakvere Linnateatri näitetrupiga

2."Mis maa see on"-esineti Värskas ja Luhamaal ning võeti osa Setomaa Kuningriigi päevadest

3."Laululilled naistele"-toimus Rakveres koos näiteringi noortega

4."Krakovi Kandaat 2013" - osales Virumaa Tütarlastekoor ja saavutati 4 koht.Toimusid kontserdid Krakovi kirikutes

5."Jõululugu"- kontserdid toimusid Rakveres, Tallinnas, Soomes

Esineti Viru Folgil "Virumaa Laul", toimus isadepäeva kontsert "Poegadelt isadele". Konserdid toimusid Eesti Vabariigi aastapäeval Rakveres,

Sõmerul. Esineti Rakvere linnapäevadel. Esineti Estonia kontsertsaalis Emadepäeva kontserdil.

2014.a. suuremad projektid on:

1."Lustlikud lood" 5 kontserti koos noorte saatebändiga

2."Mardist-Kadrist-Toomast-Jõuludeni" 3 kontserti Rakveres, Kundas, Väike-Maarjas

3."Jõululugu" 5 kontserti, millest üks Helsingi Toomkirikus koos Helsingi poistekooriga

Kõik koorid osalevad Virumaa Laulupeol ja Üldlaulupeol "Aja puudutus Puudutuste aeg".
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 182 4 392 2

Nõuded ja ettemaksed 50 0 3

Kokku käibevara 1 232 4 392  

Kokku varad 1 232 4 392  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 1 271 1 866 5

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 1 390 8

Kokku lühiajalised kohustused 1 271 3 256  

Kokku kohustused 1 271 3 256  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 136 2 329  

Aruandeaasta tulem -1 175 -1 193  

Kokku netovara -39 1 136  

Kokku kohustused ja netovara 1 232 4 392  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Annetused ja toetused 16 172 15 229 9

Tulu ettevõtlusest 7 140 6 693 10

Muud tulud 1 125 555 11

Kokku tulud 24 437 22 477  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -8 000 -4 040 12

Mitmesugused tegevuskulud -11 896 -11 848 13

Tööjõukulud -5 716 -7 784 14

Kokku kulud -25 612 -23 672  

Põhitegevuse tulem -1 175 -1 195  

Aruandeaasta tulem -1 175 -1 195  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -1 175 -1 195

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -50 505

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 985 2 181

Laekunud intressid 0 2

Kokku rahavood põhitegevusest -3 210 1 493

Kokku rahavood -3 210 1 493

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 4 392 2 899

Raha ja raha ekvivalentide muutus -3 210 1 493

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 182 4 392
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 2 329 2 329

Aruandeaasta tulem -1 193 -1 193

31.12.2012 1 136 1 136

Aruandeaasta tulem -1 175 -1 175

31.12.2013 -39 -39
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Virumaa Poistekoor

2010.a. majandusaasta aruanne

Aruande esitlusvaluuta on EUR

Finantsandmed eurodes

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on järgitud Eesti Hea Raamatupidamistava põhimõtteid ja üldnõudeid. Aastaaruande

koostamisel on lähtutud Raamatupidamise seaduse § 13-26 esitatud nõuetest ning Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr.14

Tulude ja kulude aruanne koostatud tekkepõhiselt kasumiaruande skeem nr. 1 järgi.

Rahavoogude aruanne on koostatud kaudsel meetodil.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete

bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust

vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes muude

ärikuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste

nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega

otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Põhivarana kajastatakse varasid eeldatava kasuliku elueaga üle ühe aasta . Varad, mille kasulik eluiga on üle ühe aasta, kuid mille

soetamismaksumus on alla põhivara piirmäära või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende

üle peetakse arvestust bilansiväliselt.
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Põhivara arvelevõtmise alampiir    1920

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse

vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama.

Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara

eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt

kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse renditava vara soetusmaksumuse koosseisus.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. 

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või

kuluna enne, kui toetuse saaja on teinud kulutused, milleks sihtfinantseerimine oli ette nähtud, ning eksisteerib piisav kindlus, et

sihtfinantseerimine leiab aset. 

Saadud sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse nii saadud sihtfinantseerimist kui ka selle arvel

tehtud kulusid või põhivara soetust mõlemaid eraldi. 

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist ning tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse

proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellistel juhtudel arvestatakse

intressitulu kassapõhiselt.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on maksumääraks 21/79. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10.

kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.
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Seotud osapooled

Ettevõtte  aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. omanikke;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda; 

eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

sularaha kassas 46 1 055

Arvelduskonto 1 136 3 337

Kokku raha 1 182 4 392

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Ettemaksed 50 50

Muud makstud ettemaksed 50 50

Kokku nõuded ja ettemaksed 50 50

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 59 129

Sotsiaalmaks 96 213

Kohustuslik kogumispension 2 11

Töötuskindlustusmaksed 9 27

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 166 380
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Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 652 652   
Võlad töövõtjatele 453 453   
Maksuvõlad 166 166   
Kokku võlad ja

ettemaksed
1 271 1 271   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 801 801   
Võlad töövõtjatele 685 685   
Maksuvõlad 380 380   
Kokku võlad ja

ettemaksed
1 866 1 866   

Lisa 6 Võlad tarnijatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Võlad tarnijatele 652 801

Kokku võlad tarnijatele 652 801

Lisa 7 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Töötasude kohustus 221 388

Muud võlad töövõtjatele 64 0

Deklareerimata tulumaks 59 103

Deklareerimata kog.pension 4 9

Deklareerimata töötuskindl. 9 17

Deklareerimata sots.maks 96 168

Kokku võlad töövõtjatele 453 685

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses



12

VIRUMAA POISTEKOOR 2013. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2012 Saadud Tulu 31.12.2013

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

toetus tegevuskuludeks 1 390 6 782 -8 172 0

projektideks 0 8 000 -8 000  
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 390 14 782 -16 172 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
1 390 14 782 -16 172 0

Suurim projektide finantseerija on Eesti Kultuurkapital

Tegevuskulusid finantseerib Lääne-Viru Omavalitsuste Liit ja Rakvere Linnavalitsus

Lisa 9 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2013 2012

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 8 000 4 040

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 8 172 11 189

Kokku annetused ja toetused 16 172 15 229

Toetajad:

Eesti Kultuurkapital

Rakvere Linnavalitsus

Lääne-Viru Omavalitsuste Liit

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2013 2012

Tulu majandustegevusest 7 140 6 693

Kokku tulu ettevõtlusest 7 140 6 693

Lisa 11 Muud tulud
(eurodes)

 2013 2012

Kooris laulja osalustasu 1 125 555

Kokku muud tulud 1 125 555



13

VIRUMAA POISTEKOOR 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2013 2012

Transpordikulud 2 600 2 700

Konsertide korraldamine ja läbiviimine 5 400 590

Inventar 0 750

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
8 000 4 040

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Mitmesugused bürookulud 1 292 1 367

Isikliku auto kompensatsioon 1 484 1 412

Põhitegevusega seotud üritused 6 532 6 855

Üritustega seotud transport 1 387 2 214

Muud 1 201 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 11 896 11 848

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 4 267 5 792

Sotsiaalmaksud 1 449 1 992

Kokku tööjõukulud 5 716 7 784

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 4

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 5 5

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2013 2012

Isikliku auto kompensatsioon 768 704



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 18.06.2014

VIRUMAA POISTEKOOR (registrikood: 80061346) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ELBE SIRELPUU Juhatuse liige 20.06.2014

REIGO TAMM Juhatuse liige 20.06.2014

KARL MÄESEPP Juhatuse liige 25.06.2014

LY IPSBERG Juhatuse liige 25.06.2014

ELLO ODRAKS Juhatuse liige 25.06.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Mujal liigitamata organisatsioonide tegevus 9499 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress elbesirelpuu@hotmail.com


